30

	Приложение №1к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление земляных работна территории муниципального образования «Алужинское»

В администрацию муниципального образования «Алужинское»

От _______________________________
(указываются сведения о заявителе)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на осуществление земляных работ на____________________________________________________________________
(наименование объекта),
расположенного по адресу_______________________________________________.

К заявлению прилагаются:
	1)

	;

	2)

	;

	3)

	.

	«

	»

	г.

	(подпись заявителя или представителя заявителя)

2

	Приложение №2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление земляных работна территории муниципального образования «Алужинское»

В администрацию муниципального образования «Алужинское»

От _______________________________
(указываются сведения о заявителе)

ГАРАНТИЙНОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

После   окончания земляных работ в течении ____ календарных днейобязуюсь произвестинеобходимые работы по полному восстановлению нарушенного дорожного покрытия, зеленых насаждений и других элементов благоустройства, связанных с осуществлением земляных работ.
	«

	»

	г.

	(подпись заявителя или представителя заявителя)